
 
                             

                                                  Střední škola obchodní a služeb SČMSD, Žďár nad Sázavou, s.r.o. 

       Komenského 10, Žďár nad Sázavou 3, PSČ 591 01 
 

 

Zápis z 5. jednání školské rady 

Termín jednání: 21.1.2025, ve 12:00 hodin 

Přítomni:  Ing. Radka Hronková (ředitelka školy) 

                   Mgr. Jana Guličuková (předsedkyně školské rady) 

                   Bc. Jana Lacinová, Dis., Marika Laxerová (členové školské rady)  

Program:  

1) Projednání problému s vytopením budovy po vánočních prázdninách. 

2) Zhodnocení kompletních výsledků Mapy školy (dotazníkové šetření). Projednání klimatu ve škole a 

vzájemných vztahů na pracovišti. 

 

Závěr: 

1) Opatření: 

V období zimních měsíců bude škola v době prázdnin vytápěna na minimální teplotu 15 stupňů, aby se zamezilo 

potížím s opětovným vytopením budovy. Bude zajištěna dostatečná kontrola teploty budovy před příchodem žáků. 

2) Opatření: 

Školská rada se pokusí zajistit externí službu supervizora, který by pomohl ke zkvalitnění klimatu ve škole a ke 

zlepšení vzájemných vztahů na pracovišti.  

P. Jana Lacinová zjistí možnosti, předá informace J. Guličukové a poté bude projednáno s vedením školy a vybere se 

nejlepší možnost.  

 

Další setkání Školské rady proběhne podle potřeby.  

 

 

Zapsala: Mgr. Jana Guličuková 


